undas."

P. 279—288: [Aeneae Sylvii Epistolce.] Johanni de Aich, episcopo

Aichstettensi.
* VA. ut supra Nr. LXXIX.

P. 280: Vy^ilhelmo de Lapide. Ibid. nr. CXI.

.P 286: Genitori suo. Ibid. nr. XV.
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P. 288: c(Peritissinio ac illiistrissimo Aiigustensium pretori domiiio

Sigismuiido (lossemhi ot frater Si(jisiniiii(Iiis Miisterlin suus devotus alum-
pnus et amicus prosperitatem vite presentis et eius que est futura op-

tat cum salute. Memor liospitii et sponsionis . . . ut assoles. Ex
Padua Venetiarum urbe sacraque monastice vite clausula Case sancte

Justine a die VI anni 1461.))

P. 291: [l^^nccie Sylvii ep. XXIII.] I^erchtoldo Lunenhergensi.

P. 291—802
|
Altera manu:] Theoboldi de Ulnia Epistola' eJc. cdllu-

strissimo Anthiochi Neronisque sectatori Gcorio [Podiebrad] regi Hus-
sitarum sancte Romane ecclesie inimico Prage residenti. Tlieohaldus

N. de Ulma Georio regi Hussitarum sua memorari novissima exoptat

fideliter. Utinam saperes . . . fuerit amenda. Kx Ulma XL' Kal. mayas.))

«(Aiius facecie ac lepiditates undique refulgent. N. amico sibi

gratissimo Ulme commoranti. Posteaquam nittidum [!| (ut ita loquar)

Tytau . . . datum VII Ydus May 1462. Theobaldus N.»

P. 292—295: [Narratio de pr(vlio Ulniensi 1^/62.] ((Albertus dei

gratia marchio Brandenburgensis, vir evo [?] maturus saniscjue consilii

. . . Editum VIU' ydus Augusti 1462^. per T. S. d. U|Ima.]))

P. 295—297 : ((Domum nudius tertius mi W. salvam . . . Sit su-

peris opto mutua cuia tui.»

P. 297—301: «Tu fac queso promissa appareant ipsa. T. I. S. Et

si te aduc scribendi . . . non ingratas. Ex edibus meis VIII KI. Aprilis.))

P. 301—^302: (dnexpugnahile mihi extat patria castris. I. I. S.

Grate michi fuere . . . etiam atque etiam velim. Ex V|Ima] 3'^ Kal.

Augusti.))

P. 303—307: [Eicta oratio de amicitia.] ((Si quis me forsitan roget,

. . . nostro semper fixum teneatis.))

P. 308—309: [Aenecu Sylvii oratio\ coram serenissimo Alfonso regi

[!] Fortugalie Anno l^i71. Propositio luec facla est in urbe Ulixbonensi.

incumberet michi hodie . . . manifestius inseremus.))

((Eodem tempore ad imperatorem tunc futurum [?] oratio facta in

presentia regis et sui parlamenti.))

P. 310—312: [Idem gratulatur Leonora\\ ((Sermo meus rex sere-

nissime . . . in nomine P. et f. et S. S. Amen.

)

P. 313—314: Idem nepoti suo Anthonio S. ((Retulit mihi Namnes

[?] pater tuus . . . dicas accipiam.))

E(3. Norimb. nr. IV.

P. 315—322: [Oratio de scecuti iniquitate.\ ((Rernardus de N. ob-